2

проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО  РОССИЙСКОЙ  ФЕДЕРАЦИИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от __________________ г.  № ______

МОСКВА

О внесении изменения в Положение о
Федеральном дорожном агентстве
В целях реализации статьи 44 Градостроительного кодекса Российской Федерации и статьи 4 Федерального закона от 29 декабря
2004 г. № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации» Правительство Российской Федерации
п о с т а н о в л я е т:
1. В пункте 5.4(2) Положения о Федеральном дорожном агентстве, утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 23 июля 2004 г. № 374 (Собрание законодательства Российской Федерации, 2004, № 31, ст. 3264; 2006, № 16, ст. 1747; № 37, ст. 3880; 2008, № 8, ст. 740; № 17, ст. 1883; № 42, ст. 4825; № 46, ст. 5337; 2009, № 4,
ст. 506; № 6, ст. 738; № 18 (ч. 2), ст. 2249; № 33, ст. 4081; № 36, ст. 4361; 2010, № 15, ст. 1805; № 26, ст. 3350; № 42, ст. 5377; 2011, № 12, ст. 1630; № 14, ст. 1935; № 22, ст. 3187), слова «и градостроительных планов земельных участков» исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2013 года.
	Председатель Правительства

Российской Федерации
	В. Путин